



NABÍDKA ČÍSLO: DEWE - 4299

Datum: 18.10.2024

Vysoké učení technické v Brně

Fakulta strojního inženýrství

XXX

Technická 2896/2

616 69 Brno

Tel: 541 143 269, 3273

Mob:XXX

Fax: 541 143 69

E-mail: xxx@vutbr.cz

Na základě předchozího jednání Vám činíme nabídku na následující zboží:

Pol.	Objednací číslo Popis	DPH %	Cena/kus Kč	Počet ks	Cena Kč
1.	L2B3f-CIG-2m DC napájecí kabel Lemo 3pin - zástrčka do zásuvky zapalovače, délka 2m; pro SBOX, SIRIUS-R1, -R2, -R4 a DS- BP2	21	5 080,00	1	5 080,00
2.	L1B2f-CIG-2m DC napájecí kabel Lemo 2pin - zástrčka do zásuvky zapalovače, délka 2m; pro přístroje SIRIUS-8...32, DEWE-43, DEWE-50-USB2-8, DS-NET, MOB-DISP, DS-CAN2	21	4 040,00	1	4 040,00
3.	L00B4m-L00B4m-1m synchronizační kabel; Vhodné pro všechna zařízení Dewesoft se synchronizačním konektorem L00B4m; Délka kabelu: 1m	21	4 040,00	1	4 040,00
4.	DSI-TH-UNI Univerzální adaptér pro termočlánek: podpora typu K, J, T, R, S, N, E, C, B, vysoká přesnost měření studeného konce (integrováný CJC), Mini TC konektor, automatická identifikace adaptéru	21	6 080,00	4	24 320,00
5.	D9M-BNC Adaptér 9-pin DSUB (Canon) na BNC	21	800,00	4	3 200,00
6.	DSI-CHG-50 Nábojový vstupní adaptér pro akcelerometry nebo mikrofony. Rozsah až 50000 pC, AC vazba 0.07 Hz, BNC konektor, max.šířka pásma 100 kHz	21	4 850,00	1	4 850,00
7.	L1T7m-OPEN-5m Připojovací konektor pro Krypton CNT vstupy s 5 m kabelem s holými konci	21	3 540,00	2	7 080,00



8.	USB1s-USB2s-1m USB to MINI USB kabel se šroubovacím zámkem na obou stranách Délka kabelu: 1 m	21	1 000,00	2	2 000,00												
9.	DS-LED-DISP-VGPS Kompaktní, odolný a jasný displej pro zobrazení okamžité rychlosti, nebo výšky, směru, času společně s počtem využitých satelitů. včetně přísavky a propojovacího kabelu k DS-VGPS-HSC / IMU1	21	19 000,00	1	19 000,00												
10.	DS-BRAKE-SW-IMU Čidlo sešlápnutí brzdového pedálu, připraveno pro připojení k DS-IMU jednotce, průchozí DSUB 9 konektor.	21	6 240,00	1	6 240,00												
11.	Dopravné Náklady spojené s přepravou zásilky	21	1 250,00	1	1 250,00												
<table><tr><td>Základ daně:</td><td>DPH:</td><td>Cena zboží:</td><td>81 100,00</td></tr><tr><td>21 %:</td><td>81 100,00</td><td>DPH:</td><td>17 031,00</td></tr><tr><td></td><td></td><td>Celkem:</td><td>98 131,00</td></tr></table>						Základ daně:	DPH:	Cena zboží:	81 100,00	21 %:	81 100,00	DPH:	17 031,00			Celkem:	98 131,00
Základ daně:	DPH:	Cena zboží:	81 100,00														
21 %:	81 100,00	DPH:	17 031,00														
		Celkem:	98 131,00														

Platnost nabídky: 30 dnů
 Dodací lhůta: 4 - 6 týdnů po převzetí závazné objednávky
 Způsob dodání: přepravní službou
 Záruka: 1 rok
 Platební podmínky: převodním příkazem do 30 dnů po dodání zboží

Zboží zůstává ve vlastnictví firmy Dewesoft až do jeho úplného zaplacení

XXX

